
UCHWAŁA NR 273/48/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 3 stycznia 2008 r.

w sprawie zawarcia umowy użyczenia nieruchomości
stanowiących własność Powiatu Sierpeckiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz
art. 11,  art. 13 ust. 1, art. 25 b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami  (Dz.  U.  z  2004  r.  Nr  261,  poz.  2603  ze  zm.)  oraz
na podstawie  §  55 ust.  2  pkt  3  i  §  60 ust.  1  Statutu  Powiatu Sierpeckiego
(Dz. Urz. Woj.  Mazowieckiego z dnia 2 lipca 2002 r. Nr 173, poz. 3826 ze zm.)
-  Zarząd Powiatu  w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1

Zawrzeć  umowę  użyczenia  z  Zespołem  Szkół  Rolniczych  w  Studzieńcu  na
okres
od  1  stycznia  2008  r.  do  31  grudnia  2009  r.  następujących  nieruchomości
położonych  w obrębie Studzieniec, gmina Sierpc:
1.  działka nr 158       o pow.   1,1400 ha   - Kw 23648
2.  działka nr 165       o pow.   4,2400 ha   - Kw 23648
3.  działka nr 195/5    o pow.   2,6700 ha   -  Kw 24044
4.  działka nr 195/48  o pow. 11,5781 ha   - Kw 24044
5.  działka nr 195/50  o pow. 11,9055 ha   - Kw 24044
6.  działka nr 195/12  o pow. 12,2900 ha   - Kw 24044
7.  działka nr 195/14  o pow. 36,7800 ha   - Kw 24044
8.  działka nr 195/30  o pow.   5,0675 ha   - Kw 23138
9.  działka nr 195/37  o pow.  0,0970 ha    - Kw 23138
10. działka nr 195/38 o pow.  0,0340 ha    - Kw 23138
11. działka nr 195/42 o pow.  1,5180 ha    - Kw 23138
12. działka nr 197/1   o pow.  1,9631 ha    - Kw 24088
13. działka nr 199      o pow.  0,8900 ha    - Kw 24088
14. działka nr 203      o pow.  0,2100 ha    - Kw 24088
oraz nieruchomości położonych w obrębie Rachocin gmina Sierpc;
15. działka nr 35       o pow. 0,7600 ha      - Kw 24044
16. działka nr 36       o pow. 0,7800 ha      - Kw 24044.

Łączna powierzchnia nieruchomości   91,9232 ha.



§ 2

Do zawarcia umowy w imieniu Powiatu Sierpeckiego upoważnia się:

1. Pana Sławomira Fułka                  -  Starostę Sierpeckiego
2. Pana Andrzeja Twardowskiego    -  Wicestarostę Sierpeckiego

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd;

1. Sławomir Fułek                - przewodniczący ..................................
2. Andrzej Twardowski        - członek                     ..................................
3. Szczepan Jamiołkowski   - członek                               ..................................
4. Paweł Kaźmierczak          - członek                               ..................................
5. Adam Pijankowski           - członek            ..................................


